Oraşul este plin
de studenţi, mâne e zia întâie a congre-
ului.

— Societatea d e lectură »Andrein Şa-
guna< a e'evilor din secţiunea teologică din

al zilelor de iarnă o apasă. Ca într'o oglindă veşnicSibiiu s'a constituit рз anul şcolar 1 ) ) ) . ) în

şedinţa ţinută la 29 Aug. (11 Sept.) 1909 sub
presidiul P. C. Sale dlui Dr. E. Roşea, director
seminarial, în modul următor: preşedinte: Dr.
Nicolae Bălan, prof. sem.; vicepreşedinte: Nico-
dim Cristea, cleric III ; notar I : Ioan Evuţianu,
cleric III; notar II: Ilie Paştină, cleric I; cassar:
Vaieriu Judele, cl. II; controlor: Vasilie Sava, cl.